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UIS, 2025’e yeni tesisleriyle giriş yaptı. Bu yıl okulumuza yeni bir spor 
salonu, bir tiyatro sahnesi, bir bilim laboratuvarı ve öğrencilerin ders 
çalışabileceği daha fazla sınıf kazandırdık.

UIS Yeni Tesisleriyle Büyüyor ve 
Genişliyor

Ocak



İlk kez UIS Festivali / UIS Üniversite Fuarı’nı düzenledik. Dışarıdan öğrenciler 
davet edildi. Chunchun Hotdog ve bubble tea gibi pek çok yiyecek 
standının yanı sıra TMU, YORK, Guelph, UWaterloo, Laurier, Seneca ve 
Humber gibi üniversite ve kolejler de katıldı. Gün, öğrencilerin geleceğine 
ışık tutan heyecan ve bilgiyle doluydu.

UIS Festivali

Mart 



Mezun olan sınıfa veda etmek her zaman zordur. Bu yıl ise özellikle zordu; 
çünkü son derece çalışkan bir grup mezun verdik ve bu öğrenciler, 
üniversite başvurularına yansıyan olağanüstü akademik başarılar 
gösterdiler. Bir kez daha tebrikler! En kısa zamanda bizi ziyaret edin.

UIS Mezuniyeti

Nisan



Bu, Kanada’nın tek ve benzersiz eğlence parkı Canada’s Wonderland’e 
yapılan yıllık bir gezidir! UIS öğrencileri her yıl bu günü sabırsızlıkla bekler 
ve şansımıza hava, öğrencilerin tüm oyuncakların keyfini çıkarabilmeleri 
için kusursuzdu.

Hız Treninde EĞLENCELİ OKUL GEZİSİ

Mayıs



2024-2025 mezun sınıfı bu yıl gerçekten kendini aştı. Toplam burs 
miktarı 3 milyon doları geçti ve Kanada ile dünyanın dört bir yanındaki 
seçkin üniversitelere kabul aldılar. Yeni okullarında ilk dönem başarıyla 
ilerlediklerini duymak da ayrıca güven verici. Harika iş çıkardınız UIS 
Mezunları!

Rekor Kıran Burs Haberleri!

Haziran



UIS IMMERSION Programı, özellikle ESL öğrencilerinin adaptasyonunu ve 
akademik performansını artırmak amacıyla uzun süredir hazırlanmakta 
olan bir programdır. Bu programdaki öğrenciler, derslerde kullanılan temel 
İngilizce terminolojilerini öğrenirler. Örneğin, “matter” kelimesi İngilizcede 
kimyadakinden farklı bir anlam taşır. “Rational” kelimesi ise matematikteki 
anlamından farklı olarak İngilizcede başka bir şekilde kullanılır. Bu farkları 
öğrenmek, öğrencilerin Eylül ayında notlarının yükselmesine büyük katkı 
sağlamıştır.

IMMERSION Programı Başladı

Temmuz



Yaz, ızgara kokusu olmadan düşünülemez! UIS’in yıllık barbeküsü Ağustos 
ayında gerçekleşti. Öğrenciler barbekü öğle yemeğinin ardından, 
çalışanlarımız tarafından hazırlanan eğlenceli aktivitelerin ve oyunların 
tadını çıkardı.

Öğrenci Barbeküsü

Ağustos



Yeni eğitim yılı harika bir başlangıç yaptı! Bu yıl kendi Üniversite Fuarımızı 
düzenledik. Yaklaşık 20 üniversite ve kolej, öğrencilerimize okullarını, 
programlarını ve başvuru süreçlerini anlatmak üzere UIS’e davet edildi. 
Son derece bilgilendirici bir gündü.

UIS’e Özel Üniversite Fuarı

Eylül 



Kim demiş Cadılar Bayramı sadece şekerle olur diye? Biz bu günü her yıl 
spor ve eğlenceyle kutlamayı gelenek haline getirdik. Sınıf arkadaşlarıyla 
takım olup galibiyet için mücadele etmek, hiçbir korku unsurunun 
olmadığı harika bir deneyim sundu.

UIS Cadılar Bayramı Spor Günü

Ekim



UIS, resmi bir IELTS Sınav Merkezi olmaktan gurur duyuyor. Bu, 
öğrencilerimize kolaylık ve huzur sağlıyor, sınav kaygılarını azaltıyor. 
UIS öğrencileri, bu yıl Kasım ayında ilk IELTS sınavlarını kendi sınıflarının 
konforunda verme ayrıcalığı yaşadı.

Kampüste IELTS Sınavı

Kasım



UIS olarak, York University ile yeni bir iş birliği anlaşması imzaladığımızı büyük bir memnuniyetle 

duyuruyoruz.

Bu pathway programı kapsamında, gerekli 12. sınıf İngilizce notunu karşılayan UIS öğrencileri, 

ayrıca bir İngilizce yeterlilik sınavı sunmadan üniversite başvurularında değerlendirmeye 

alınacaktır. Bu yeni ortaklık, UIS öğrencileri için prestijli bir eğitim yolunda önemli ve heyecan verici 

fırsatlar sunmaktadır.

Bu Mutabakat Zaptı’ndan (MOU) büyük mutluluk duyuyoruz; çünkü bu anlaşma, UIS’in akademik 

alandaki sürekli çabalarının bir takdiri niteliğindedir ve bizleri akademik standartlarımızı daha da 

yukarı taşımak için motive etmektedir. UIS olarak, küresel ölçekte parlak bir gelecek inşa edebilen, 

dünya standartlarında öğrenciler yetiştirmeye kararlılıkla devam edeceğiz.

2025–2026 Üniversite Kabul Süreci Başladı 
ve UIS Pathway Programı Devam Ediyor

Aral ık


